
«Томуловлы спорт школа» 
содтӧд тӧдӧмлун сетан 

Койгорт сиктса муниципальнӧй сьӧмкуд организация. 
 

Муниципальная бюджетная организация дополнительного образования 
 «Детско-юношеская спортивная школа» с.Койгородок. 

 
ПРИКАЗ  

 
от 25 ноября 2021 г.                                                                                            № 51/ОД 

 
с.Койгородок 

 

Об утверждении состава Комиссии по противодействию коррупции в 
МБОДО «ДЮСШ» с.Койгородок 

       
В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности МБОДО «ДЮСШ» 
с.Койгородок. 

                Приказываю: 
1.Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в Муниципальной 

бюджетной организации дополнительного образования “Детско-юношеской спортивной 
школе” с.Койгородок: 

- Ремезова М.С. – заместитель директора по УВ(м)Р; 
- Сирий А.М. – тренер-преподаватель; 
- Филиппов А.С. – тренер-преподаватель; 
- Коваль А.В. – тренер-преподаватель; 
- Попов Н.А. – тренер-преподаватель. 
2. Ремезовой М.С. разместить данную информацию на сайте образовательной 

организации. 
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Директор -                          Д.Н. Кузнецов 

 
С приказом ознакомлены: 

«____»______________ 2021г.______________/ Ремезова М.С. 

«____»______________ 2021г.______________/Сирий А.М.  

«____»______________ 2021г.______________/Филиппов А.С.  

«____»______________ 2021г.______________/Коваль А.В.  

«____»______________ 2021г.______________/Попов Н.А.  

 


		2021-11-29T22:42:17+0300
	Кузнецов Дмитрий Николаевич




